
Scooby doo

test o Scooby doo

Poziom trudności: Średni

1. Jak się nazywa grupa?

A - tajemnicza spółka

B - tajemnicza grupa

C - tajemnicza Scooby

2. Jak się nazywa samochód grupy?

A - wechikuł tajemnic

B - tajemnicza maszyna

C - samochód Scoobiego

3. Jak się nazywają uczestnicy grupy?

A - fred,daphne,velma,kudłaty,scooby

B - freddy,dahy,welma,kukałty,scooby

C - felix,daffy,wcody,casper,scoby

4. Jak się nazywa najlepszy przyjaciel scoobiego?

A - kukłaty

B - welma

C - kudłaty

5. Jak się nazywa przewodniczący grupy?

A - velma

B - daphne

C - fred
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Scooby doo

test o Scooby doo

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. C

5. C

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


